



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1573]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 6, 2014/श्रावण 15, 1936

No.1573]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 6, 2014/SHRAVANA 15, 1936

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2014

का.आ. 2003(अ).— केन्द्रीय सरकार, पर्यावरण (संरक्षण) नियमावली, 1986 के नियम 10 के साथ पठित पर्यावरण (संरक्षण) अधिनियम, 1986 (1986 का 29) की धारा 12 की उप-धारा (1) के खंड (ख) और धारा 13 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार के पर्यावरण और वन मंत्रालय की अधिसूचना संख्यांक का.आ.1174(अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 में निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात् :—

2. उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध सारणी में,

(क) क्रम संख्यांक 120 और उससे संबंधित प्रविष्टियों के पश्चात् निम्नलिखित क्रम संख्यांक और प्रविष्टियां अंतःस्थापित की जाएंगी अर्थात् :—

(1)	(2)	(3)	(4)
" 121	मैसर्स एबीसी टक्नो लैब्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सं० 95-डी/3, इंडस्ट्रियल एस्टेट, अम्बतूर, चेन्नई - 600058 (तमिलनाडु)	(1) डॉ० जी सुंदर (2) श्री पी० सैथिल कुमार (3) श्री ए० रॉबसन चिन्नदुरै	06.08.2014 से 05.08.2019
122	मैसर्स एडवर्ड फुड रिसर्च एंड एनैलसिस सेन्टर, सुभाष नगर, पी०ओ० नीलगंज बाजार, पी०एस० बारासात, जिला० नार्थ 24 पीजीएस, कोलकाता - 700121 (पश्चिम बंगाल)	(1) डॉ० देवोतम बनर्जी (2) श्री अलोके कुमार दत्ता (3) श्री सुरेश कुमार मंडल	06.08.2014 से 05.08.2019
123	मैसर्स कीवी ईको लेबोरेटरीज प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट सं० 19, एसवाई सं० 343, एलिप, इंडस्ट्रियल एस्टेट, गजुलरमरम गाँव, कुथुल्लपुर (एमडी), जिला रंगारेड्डी, (तेलंगाना)	(1) डॉ० रजनी कुमारी (2) श्री एन०पी० विश्वनाथ (3) डॉ० पी० सरिता	06.08.2014 से 05.08.2019
124	मैसर्स नवेगा इवायरो इंजीनियर्स एंड कन्सल्टेंट, रवि चैंबर्स, प्लॉट नं० 100/1, मकान सं० 1-96/100, कवुरि हिल्स, मधापुर, हैदराबाद - 500033 (तेलंगाना)	(1) श्री चेल्लि चिरंजीवी (2) श्री चलापथी कोदैअह गिरी (3) सुश्री अश्वनीदेवी कोमारी रेड्डी	06.08.2014 से 05.08.2019
125	मैसर्स कल्याणी लेबोरेटरीज प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट सं० 841 - ए, रसुलगढ़, भुवनेश्वर - 751010 (ओडिशा)	(1) डॉ० देबाशीष बिस्वाल (2) डॉ० रेखा नायक	06.08.2014 से

		(3) श्री दिगम्बर अरुखा	05.08.2019
126	मैसर्स भरुच इन्वायरो इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (बीईआईएल), ऐनलिटिकल रिसर्च लेबोरेटरी, प्लॉट सं० 9701 - 16, जीआईडीसी, अंकलेश्वर, जिला भरुच- 393002 (गुजरात)	(1) डॉ० हितेंद्र कुमार जानी (2) श्री नरेन्द्र बी० पटेल (3) श्री धर्मेश आई० पटेल	06.08.2014 से 05.08.2019 ।”

[फा०सं० क्यू-15018/23/2013-सीपीडब्ल्यू]

डॉ. राशिद हसन, सलाहकार

टिप्पण : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, में संख्यांक. का.आ. 1174(अ), तारीख 18 जुलाई, 2007 द्वारा प्रकाशित की गई थी और तत्पश्चात् अधिसूचना सं० का.आ. 1539(अ), तारीख 13 सितंबर, 2007, का.आ. 1811(अ), तारीख 24 अक्टूबर, 2007, का.आ. 55(अ), तारीख 9 जनवरी, 2008, का.आ. 428(अ), तारीख 4 मार्च, 2008, का.आ. 865(अ), तारीख 11 अप्रैल, 2008, का.आ. 1894(अ), तारीख 31 जुलाई, 2008, का.आ. 2728(अ), तारीख 25 नवंबर, 2008, का.आ. 1356(अ), तारीख 27 मई, 2009, का.आ.1802(अ) तारीख 22 जुलाई, 2009, का.आ. 2399(अ) तारीख 18 सितंबर, 2009, का.आ. 3122(अ), तारीख 7 दिसंबर, 2009, का.आ. 3123(अ), तारीख 7 दिसंबर, 2009, का.आ. 142(अ), तारीख 21 जनवरी, 2010, का.आ. 619(अ), तारीख 19 मार्च, 2010, का.आ. 1662(अ), तारीख 13 जुलाई, 2010, का.आ. 2390(अ), तारीख 30 सितंबर, 2010, का.आ. 2904 (अ), तारीख 8 दिसंबर, 2010, का.आ. 181(अ), तारीख 28 जनवरी, 2011, का.आ. 692(अ), तारीख 5 अप्रैल, 2011, का.आ. 1537(अ), तारीख 6 जुलाई, 2011, का.आ. 1754(अ), तारीख 28 जुलाई, 2011, का.आ. 2609(अ), तारीख 22 नवंबर, 2011, का.आ. 264(अ), तारीख 13 फरवरी, 2012, का.आ. 1150(अ), तारीख 22 मई, 2012, का.आ. 2039(अ), तारीख 5 सितंबर, 2012, का.आ. 2802(अ), तारीख 27 नवंबर, 2012 और का.आ. 2850(अ), तारीख 7 दिसंबर, 2012 तथा का.आ. 592(अ), तारीख 8 मार्च, 2013, का.आ. 945(अ), तारीख 8 अप्रैल, 2013, का.आ.2287(अ), तारीख 27 जुलाई, 2013, का.आ.2288(अ), तारीख 27 जुलाई, 2013 और का.आ.3489(अ), तारीख 26 नवंबर, 2013, का.आ. 21(अ), तारीख 3 जनवरी, 2014, का.आ. 561(अ), तारीख 26 फरवरी, 2014, का.आ. 1205 (अ), तारीख 5 मई, 2014, का.आ. 1190 (अ), तारीख 2 मई, 2014, और का.आ. 1680 (अ), तारीख 2 जुलाई, 2014, द्वारा उसका संशोधन किया गया ।

MINISTRY OF ENVIRONMENT, FORESTS AND CLIMATE CHANGE NOTIFICATION

New Delhi, the 6th August, 2014

S.O. 2003(E).—In exercise of the powers conferred by clause (b) of sub-section (1) of Section 12 and Section 13 of the Environment (Protection) Act, 1986 (29 of 1986) read with rule 10 of the Environment (Protection) Rules, 1986, the Central Government hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Environment and Forests, number S.O. 1174(E), dated the 18th July, 2007, namely :—

In the TABLE to the said notification,—

(a) after serial number 120 and the entries relating thereto, the following serial numbers and entries shall be inserted, namely :—

(1)	(2)	(3)	(4)
"121	M/s. ABC Techno Labs India Private Limited, No. 95-D/3, Industrial Estate, Ambattur, Chennai – 600 058 (Tamil Nadu)	(1) Dr. G. Sunder (2) Mr.P. Senthil Kumar (3) Mr. A. Robson Chinnadurai	06.08. 2014 to 05.08. 2019
122	M/s. Edward Food Research and Analysis Centre Ltd., Subhas Nagar, P.O. Nilgunj Bazar, P.S.: Barasat, District- North 24 PGS, Kolkata - 700121 (West Bengal)	(1) Dr. Devottam Banerjee (2) Mr. Alope Kumar Datta (3) Mr. Suresh Kumar Mandal	06 .08. 2014 to 05.08. 2019
123	M/s. Kiwis Eco Laboratories Private Limited, Plot No. 19, Sy. No.342, ALEAP Industrial Estate, Gajularamaram Village - Quthbullpur (MD), District Rangareddy - 500090 (Thelangana)	(1) Dr. Rajani Kumari (2) Mr. N.P. Viswanath (3) Dr. P. Saritha	06 .08. 2014 to 05.08. 2019
124	M/s. Navega Enviro Engineers and Consultants, Ravi Chambers, Plot No.100/1, H.No.1-96/100, Kavuri Hills, Madhapur, Hyderabad - 500033	(1) Mr. Chelli Chiranjeevi (2) Mr. Chalapathi Kondaiah Gari	06 .08. 2014 to 05.08. 2019

	(Telangana)	(3) Ms. Aswinidevi Kommireddy	
125	M/s. Kalyani Laboratories Private Limited, Plot No. 841-A, Rasulgarh Bhubaneswar-751010 (Odisha)	(1) Dr. Debasis Biswal (2) Dr. Rekha Nayak (3) Mr. Digambar Arukha	06 .08. 2014 to 05.08. 2019
126	M/s. Bharuch Enviro Infrastructure Limited (BEIL), Analytical Research Laboratory, Plot No. 9701-16, GIDC, Ankleshwar, District-Bharuch – 393002 (Gujarat)	(1) Dr. Hitendra Kumar Jani (2) Mr. Narendra B. Patel (3) Mr. Dharmesh I. Patel	06 .08. 2014 to 05.08. 2019. "

[F. No. Q.15018/23/2013-CPW]

Dr. RASHID HASAN, Advisor

Note.—The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary *vide* number S.O. 1174 (E), dated the 18th July, 2007 and subsequently amended *vide* notification numbers S.O. 1539 (E), dated the 13th September, 2007, S.O.1811(E), dated the 24th October, 2007, S.O.55(E), dated the 9th January, 2008, S.O.428(E), dated the 4th March, 2008, S.O.865(E) dated the 11th April, 2008, S.O.1894(E), dated the 31st July, 2008, S.O.2728(E), dated the 25th November, 2008, S.O.1356(E), dated the 27th May, 2009, S.O.1802(E), dated the 22nd July, 2009, S.O. 2399(E), dated the 18th September, 2009, S.O.3122(E), dated the 7th December, 2009, S.O.3123(E), dated the 7th December, 2009, No. S.O. 142(E), dated the 21st January, 2010, S.O.619(E), dated the 19th March, 2010, S.O.1662(E) dated the 13th July, 2010, S.O.2390(E), dated the 30th September, 2010, S.O.2904(E), dated the 8th December, 2010, S.O.181(E), dated the 28th January, 2011, S.O. 692(E), dated the 5th April, 2011, S.O.1537(E), dated the 6th July, 2011, S.O.1754(E), dated the 28th July, 2011, S.O. 2609 (E) dated the 22nd November, 2011, S.O.264 (E), dated the 13th February, 2012, S.O.1150(E), dated the 22nd May, 2012, S.O. 2039(E), dated the 5th September, 2012, S.O. 2802(E), dated the 27th November, 2012, S.O. 2850(E), dated the 7th December, 2012, S.O. 592 (E), dated the 8th March, 2013, S.O.945(E), dated the 8th April, 2013, S.O.2287(E), dated the 27th July, 2013, S.O.2288(E), dated the 27th July, 2013, S.O.3489(E) dated the 26th November, 2013, S.O.21(E), dated 3rd January, 2014, S.O.561(E), the 26th February, 2014, S.O.1205(E), dated the 5th May, 2014, S.O.1190(E), dated the 2nd May, 2014 and S.O.1680(E), dated the 2nd July, 2014.